Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe   3 114  100   13 228

Należności kontraktowe nie pokryte zaliczka   8 118  273   1 022   37 350

Pozostałe aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   217  24  0   988

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   -

Leasing finansowy   (559)   (2 448)

Pochodne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe   (546) (197) (5)  (4) (3 206)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   10 344  200  (5) 1 022  (4) 45 912

* wyłączono ze zobowiązań finansowych zaliczki,  zobowiązania budżetowe i pracownicze

GRUPA KAPITAŁOWA RAFAMET

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

(w tysiącach PLN)

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

83

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
   Wpływ na inne dochody

całkowite:

EUR USD CZK AUD razem EUR USD razem

31.12.2016

Wzrost kursu walutowego 10% 3 605  (31)  437 59  4 071   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 605) 31 (437)  (59) (4 071)   -

31.12.2015

Wzrost kursu walutowego 10% 3 435  57  (0) 282  3 774   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 435) (57) 0  (282) (3 774)   -

GRUPA KAPITAŁOWA RAFAMET

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

(w tysiącach PLN)

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

84

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO STOPY

PROCENTOWEJ

Wartość

nominalna

31.12.2016

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należ-

ności finansowe

Pochodne instrumenty finansowe

Pozostałe aktywa finansowe